DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MATEMÁTICA APLICADA À
MODELAGEM EM GEOPROCESSAMENTO: A RELEVÂNCIA DAS TIC’S NO
PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM de autoria de NEIVA GUIMARÃES
MIRANDA, PATRICIA VERÍSSIMO DE MENEZES, JEISY KELI SCHIRMANN, VALDILÉA
FABRICIO GOMES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59136

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59136